
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ОРЕХОВО-БОРИСОВО ЮЖНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

12.05.2021   №   СД-05-33 

 

Об адресном перечне объектов 

озеленения 3-й категории, на 

которых предусмотрена посадка 

деревьев и кустарников в рамках 

реализации программы «Миллион 

деревьев» на территории района 

Орехово-Борисово Южное в осенний 

период 2021 года 

 
Рассмотрев обращение главы управы района Орехово-Борисово Южное 

города Москвы от 29.04.2021 № ОЮ-16-ЖКХ-42/21, Совет депутатов 
решил:  

1. Принять адресный перечень объектов озеленения 3-й категории, на 
которых предусмотрена посадка деревьев и кустарников в рамках реализации 
программы «Миллион деревьев» на территории района Орехово-Борисово 
Южное в осенний период 2021 года, к сведению (приложение). 

2. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово 

Южное города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Орехово-Борисово Южное www.mo-obu.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Орехово-Борисово Южное Глотову И.Б. 

 

 

Глава муниципального округа 

Орехово-Борисово Южное                                                     И.Б. Глотова

http://www.mo-obu.ru/


 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Орехово-Борисово Южное  

от 12.05.2021   №   СД-05-33 

 

Адресный перечень объектов озеленения 3-й категории, на которых предусмотрена посадка деревьев и кустарников в 

рамках реализации программы «Миллион деревьев» на территории района Орехово-Борисово Южное 

в осенний период 2021 года 

 
№ ID дворовой 

территории по 

АСУ ОДС 

Адрес дворовой территории 

по АСУ ОДС 

Порода деревьев Кол-во 

деревьев,  

шт. 

Порода 

кустарников 

Кол-во 

кустарников, 

шт. 

1 112367 ул. Елецкая, д. 10, к. 1 Клён красный 2   

2 155746 ул. Елецкая, д. 12, к. 1, к. 2 Дуб красный  2   

3 156776 ул. Елецкая, д. 19, к. 1 Липа 4   

4 157025 ул.Елецкая д. 33,к.3 Липа 9   

5 154318 Каширское ш.д.138 Липа 1   

6 153490 Шипиловский пр-д.55 Клён сахарный 

(серебристый) 

8   

   Черёмуха Маака  2   

7 156485 Шипиловский пр-д.53/2 Черёмуха Маака  3 Спирея Вангутта  80 

8 156049 Шипиловский  пр-д.д.61 к 2 Клён красный 7   

9 155573 Домодедовская ул,д. 23 к 1 Клён красный 6   

10 153822 Домодедовская ул,д. 38 к 2 Клён красный 5   

  ИТОГО  49  80 

 


